

## **Stevns Mediehus ApS**

c/o John Marienhof  
Asgårdsvej 10, st.  
1811 Frederiksberg C  
CVR nr. 37 67 14 52

**Ekstern årsrapport for 2018**

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Stevns Mediehus ApS  
Asgårdsvej 10, st.  
1811 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37671452  
Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 9. maj 2016  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

John Marienhof

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje erhvervsejendomme til udlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -235.522.

Egenkapitalen udgør kr. 992.142.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at selskabet er i en opstartsfase, hvorfor der har været en del omkostninger til opstart etc.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-69.891	202.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-181.036</u>	<u>-126.667</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-250.927	75.338
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69	-24.012
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-50.310</u>	<u>-31.071</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-301.306	20.255
Skat af årets resultat .....	2	<u>65.784</u>	<u>-4.620</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-235.522</u></u>	<u><u>15.635</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>-235.522</u>	<u>15.635</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-235.522</u></u>	<u><u>15.635</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Note</b>		<b>31/12-17</b>
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger .....	1	2.011.778	1.688.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1	<u>459.760</u>	<u>648.912</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>2.471.538</u>	<u>2.337.416</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>2.471.538</u>	<u>2.337.416</u>
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		35.000	35.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		22.466	0
Andre tilgodehavender .....		49.382	81.379
Udskudt skatteaktiv .....		<u>63.492</u>	<u>20.174</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>170.340</u>	<u>136.553</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>69.515</u>	<u>40.352</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>239.855</u>	<u>176.905</u>
 <b>AKTIVER .....</b>		<u><u>2.711.393</u></u>	<u><u>2.514.321</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....			60.000      50.000
Overført resultat .....			<u>932.142</u> <u>-72.336</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>3</b>	<u>992.142</u> <u>-22.336</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		4	<u>1.678.957</u> <u>2.411.681</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>1.678.957</u> <u>2.411.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			25.622      86.382
Anden gæld .....			<u>14.672</u> <u>38.594</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>40.294</u> <u>124.976</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>			<u>1.719.251</u> <u>2.536.657</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>2.711.393</u> <u>2.514.321</u>
Eventualforpligtelser .....		5	

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	1.728.927	785.764
Tilgang .....	355.157	0
Afgang .....	0	-40.000
 Kostpris pr. 31. december 2018.....	 2.084.084	 745.764
 Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	 -40.423	 -136.852
Årets afskrivninger .....	-31.883	-149.153
 Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	 -72.306	 -286.004
 Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	 2.011.778	 459.760
 <b>Afskrivninger</b>		<b>2017</b>
Bygninger .....	31.883	24.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	149.153	101.887
 Afskrivninger i alt .....	 181.036	 126.667

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-22.466	0
Årets regulering af udskudt skat .....	-43.318	<u>4.620</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-65.784</u>	<u>4.620</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Kapital- forhøjelse</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	50.000	10.000	0	60.000
Overkurs ved emission .....	0	1.240.000	-1.240.000	0
Overført resultat .....	<u>-72.336</u>	<u>0</u>	<u>1.004.478</u>	<u>932.142</u>
I alt .....	<u>-22.336</u>	<u>1.250.000</u>	<u>-235.522</u>	<u>992.142</u>

<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-18 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Tilknyttede virksomheder .....	<u>1.678.957</u>	<u>0</u>	<u>1.678.957</u>	<u>1.678.957</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.678.957</u>	<u>0</u>	<u>1.678.957</u>	<u>1.678.957</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Falconer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.